
 
 

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

П Р И К А З 
 

06.12.2019                                                              N 301 
 
 

О проведении месячника профориентационной работы. 
 
 В целях реализации плана работы Координационного Совета по 
организации профориентационной работы в Добринском муниципальном районе 
на 2019-2020 г.г. 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Провести месячник профориентационной работы в общеобразовательных 
учреждениях района в период с 11.01.2020 по 11.02.2020 г. 

2.  План проведения месячника профориентационной работы предоставить в 
отдел образования в срок до 26.12.2019г. 

3. Проведение профориентационных мероприятий отразить на сайтах 
общеобразовательных учреждений. 

4. Информацию об итогах проведения месячника профириентационной  
работы предоставить в отдел образования  до 13.02.2020 г. 

 
 
Начальник                                                         И.М. Немцева 


